[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

00.00.2021

№ ___
	О внесении изменений в решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 17.09.2019 №4 «О формировании постоянных депутатских комиссий совета депутатов муниципального образования Гостицкое    сельское    поселение    Сланцевского муниципального  района Ленинградской  области четвёртого созыва»

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Положением о постоянных депутатских комиссиях совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области № 11 от 10 ноября 2014 года, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 17.09.2019 №4 «О формировании постоянных депутатских комиссий совета депутатов муниципального образования Гостицкое    сельское    поселение    Сланцевского муниципального  района Ленинградской  области четвёртого созыва»:

1.1.  Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по вопросам бюджетной и налоговой политики в количестве  4  человек в следующем составе:

 Председатель комиссии  Тусупова Юлия Кенжебековна;
            Члены комиссии:

1)  Опарина Елена Александровна

2)  Мальцев Алексей Владимирович
  3)  Загорулько Станислав Алексеевич
2. Опубликовать настоящее решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте  муниципального образования Гостицкое сельское поселение в сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                                   А.В.  Ильин